
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Sklep o stališču Sveta Mestne občine Velenje do projektov Termoelektrarne Šoštanj in 
Premogovnika Velenje
2. Sklep o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 1. faze Preobrazbe sistema daljin-
skega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb
3. Sklep o stališču Sveta Mestne občine Velenje do projektov Mestne občine Velenje 
v sklopu pravičnega prehoda
4. Sklep o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 2023
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega dobra (ID znak: parcela 964 
2035/3)
6. Sklep o določitvi nižjega normativa v oddelku enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko 
leto 2023/2024
7. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja
Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o.

MESTNA OBČINA VELENJE - STATUTARNO-PRAVNA KOMISIJA
1. Mnenje glede skladnosti - spremembi Statuta javnega zavoda Zdravstveni dom Ve-
lenje)

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za 
leto 2023 - rebalans št. 1
2. Sklep o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe 
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za 
ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za 
leto 2023
3. Sklep o premoženjski bilanci Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2022
4. SKlep o soglasju k Letnemu načrtu za Vrtec Sonček za šolsko leto 2023/2024

20. junij 2023 Številka: 11/2023

11/2023



20.  junij 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 11-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



20. junij 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2023 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 6. seji dne 19. junija 2023 
sprejel naslednji

SKLEP
o stališču Sveta Mestne občine Velenje 

do projektov Termoelektrarne Šoštanj in 
Premogovnika Velenje

1. člen

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s potencialnimi 
razvojnimi projekti Termoelektrarne Šoštanj in s trenutnimi 
aktivnostmi in prihodnjimi usmeritvami Premogovnika Velenje. 
Svet Mestne občine Velenje podpira predstavljeno strategijo 
razvoja Termoelektrarne Šoštanj in Premogovnika Velenje, 
predvsem pa tiste projekte, ki bodo ohranili energetsko lokacijo 
in ustvarili nova nadomestna delovna mesta.  

2. člen
Svet Mestne občine Velenje apelira na gospodarske družbe, da 
aktivno sodelujejo z lokalnimi skupnostmi pri razvoju strategije 
in da so strateški plani usklajeni med vsemi deležniki.
Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da so vsi posegi 
v katerekoli dele našega mesta usklajeni z načrti lokalnih 
skupnosti.

3. člen
Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da bosta Termoelektrarna 
Šoštanj in Premogovnik Velenje svoje aktivnosti redno 
predstavljala na sejah Sveta Mestne občine Velenje, in sicer 
vsaj enkrat letno. 

4. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0011/2022
Datum: 19. junij 2023      
  

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 6. seji dne 19. junija 2023 
sprejel naslednji

SKLEP
o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 1. 

faze Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja 
in potrebo po energetski sanaciji stavb

1. člen

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s 1. fazo Preobrazbe 
sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji 
stavb. Svet Mestne občine Velenje podpira Preobrazbo sistema 
daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb. 

2. člen
Svet Mestne občine Velenje bo spremljal Preobrazbo ter njeno 
finančno in okoljsko učinkovitost ter se z njenim potekom 
seznanjal 2-krat letno. S ciljem, da občanom zagotovimo 
stroškovno čim bolj optimalno oskrbo s toplotno energijo.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0011/2022
Datum: 19. junij 2023      
  

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



20.  junij 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 11-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 6. seji dne 19. junija 
2023 sprejel naslednji

SKLEP
o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 

projektov Mestne občine Velenje 
v sklopu pravičnega prehoda

1. člen

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s projekti Mestne 
občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda. Svet Mestne 
občine Velenje podpira projekte Mestne občine Velenje v sklopu 
pravičnega prehoda.

2. člen
Svet Mestne občine Velenje bo projekte Mestne občine Velenje 
v sklopu pravičnega prehoda spremljal in se z njihovim potekom 
seznanjal 2-krat letno.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0011/2022
Datum: 19. junij 2023     
   

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 9. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 14/22) in 12. člena Odloka o priznanjih 
v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/21) na 6. seji dne 19. junija 
2023 sprejel 

SKLEP
o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje v 

letu 2023

1. člen
Mestna občina Velenje v letu 2023, ob prazniku občine, 
podeljuje naslednja priznanja: 

1. Častni občan Mestne občine Velenje: dr. Franc Žerdin
Po končani OŠ v Črenšovcih se je vpisal na Gradbeno 
tehnično šolo v Mariboru in se nato leta 1966 prepisal v drugi 
letnik Rudarske tehnične šole v Velenje, kjer je tudi maturiral. 
Leta 1969 je opravil izpit za rudarja kopača. Na Fakulteti za 
montanistiko v Ljubljani je iz rudarstva 1976 diplomiral in se 
kot pripravnik zaposlil na takratnem Rudniku lignita Velenje. Na 
Fakulteti za montanistiko v Ljubljani je iz rudarstva leta 1987 
magistriral in 1993 zagovarjal doktorat. Bil je vodja TOZD-a 
in tehnični vodja Jame Pesje, zatem pa še vodja študijskega 
oddelka, vodja razvoja, tehnični direktor in  predsednik uprave 
Rudnika lignita Velenje, kasneje Premogovnika Velenje. V času 
direktorovanja na Premogovniku Velenje je skupaj z različni 
deležniki temeljito saniral okolje v Šaleški dolini. Upokojil se je 
leta 2003. Je avtor in soavtor več kot 60 strokovnih in znanstvenih 
člankov s področja rudarstva. Bil je med ustanovitelji Fakultete 
za energetiko in Visoke šole za varstvo okolja Velenje. V letih 
2004–2012 je kot docent predaval na FKTT v Ljubljani, od leta 
2012 predava na Fakulteti za energetiko Univerze v Mariboru 
in na Visoki šoli za varstvo okolja Velenje. Od leta 2006 dalje je 
neprekinjeno občinski svetnik v Svetu Mestne občine Velenje. 
V letih 2011-2015 je opravljal funkcijo nepoklicnega podžupana 
Mestne občine Velenje. V letih 2009-2010 je bil predsednik 
Nadzornega sveta HSE. V vseh teh letih je bil član številnih 
iniciativnih in organizacijskih odborov, sodeloval je v mnogih 
projektnih skupinah, številne je tudi vodil. Dr. Franc Žerdin je 
človek, ki je več desetletij v veliki meri zaznamoval in sooblikoval 
življenje v Velenju. Prebivalci Velenja, pa tudi prebivalci drugih 
slovenskih krajev ga najbolj poznajo kot dolgoletnega direktorja 
Premogovnika Velenje. Čeprav je rojen v Prekmurju, vedno 
ponosno pove, da je danes njegov dom v Velenju. Veliko je 
prispeval, da je Velenje danes urejeno, sanirano mesto, ki s 
ponosom ohranja rudarsko tradicijo, ter da je mesto, ki je zraslo 
v sozvočju z izkopavanjem premoga.

2. Grb Mestne občine Velenje prejmeta Medobčinsko 
društvo gluhih in naglušnih Velenje in Marko Primožič.

Medobčinsko društvo gluhih in naglušnih Velenje
Medobčinsko društvo gluhih in naglušnih Velenje je bilo 
ustanovljeno leta 1963 za potrebe gluhih in tako letos praznuje 
60. obletnico svojega delovanja. Ob tej okrogli obletnici so se 
odločili prevzeti tudi organizacijo Mednarodnega dneva gluhih 
2023. Mednarodni dan gluhih je največji praznik za gluho 



20. junij 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2023 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

skupnost v slovenskem prostoru. Na manifestaciji, ki jo vsako 
leto gosti drugo društvo, se zbere prek 500 gluhih, naglušnih, 
strokovnih delavcev, tolmačev in njihovih družin iz vse Slovenije. 
Skozi obdobje 60 let se je društvo razvijalo in raslo. V širšem 
lokalnem okolju je vedno bolj prepoznavno, prav tako sama 
problematika okvare sluha. V zadnjih desetih letih je skokovito 
napredovalo in obogatilo svojo dejavnost. Medobčinsko društvo 
gluhih in naglušnih Velenje danes deluje na področju desetih 
občin  Šaleške in Zgornje Savinjske doline: Mestne občine 
Velenje ter občin Šoštanj, Šmartno ob  Paki, Mozirje, Nazarje, 
Rečica ob Savinji, Gornji Grad, Ljubno ob Savinji, Luče in 
Solčava. Je samostojna, neprofitna, nestrankarska invalidska 
organizacija s statusom društva, ki deluje v javnem interesu 
ter si prizadeva za enakopraven položaj in pravice gluhih, 
naglušnih, gluhoslepih in oseb s polževim vsadkom. V društvo 
se ljudje vključujejo prostovoljno in trenutno je evidentiranih 
približno 460 članov in članic. 
Medobčinsko društvo gluhih in naglušnih Velenje je med 13 
društvi gluhih med najbolj aktivnimi in delovnimi. Specifika 
društva je ta, da je za osebe z okvaro sluha bistvenega  pomena 
in brez društva bi bilo njihovo življenje veliko manj kvalitetno 
in še težje. Zaradi komunikacijske oviranosti se ne morejo 
vključevat v druga društva in aktivnosti slišeče javnosti. Prav 
tako s posebnimi socialnimi programi in pristopi pomoči v totalni 
komunikaciji nadomeščamo skrb javnih državnih institucij za to 
ranljivo skupino ljudi. V primerjavi z drugimi društvi pokrivajo 
različna področja: od osebne pomoči, socialnega vidika, do  
informiranja, kulture in športa.

Marko Primožič
Marko Primožič je večini Velenjčank in Velenjčanov najbolj znan 
kot profesor geografije in dolgoletni predsednik Plavalnega 
kluba Velenje, kjer že več kot trideset let aktivno deluje. 
Plavalni klub Velenje je ustanovljen leta 1976 in že skoraj 
pol desetletja uspešno deluje na področju plavalnega športa. 
Marko Primožič je prispeval pomemben delež v mozaik 
delovanja in omenjenega uspeha kluba, saj je najprej 10 let 
opravljal funkcijo tajnika kluba, leta 2002 pa je po smrti Jožeta 
Prislana postal predsednik kluba. To delo je uspešno opravljal 
neprekinjeno več kot 20 let, vse do januarja 2023, ko je bilo na 
volilni skupščini izvoljeno novo vodstvo kluba. 
Marko Primožič ima izjemen občutek za vodenje, kot poznavalec 
športa je z veseljem podpiral vsakogar, ki se je odločil za pot 
aktivnega športnika. Uvedel je številne nove pristope, ki so 
prispevali k razvoju kluba in odličnim rezultatom plavalcev in 
plavalk. Z izdajo tiskanega gradiva je prispeval k promociji 
plavalnega športa. Da uspehi plavalcev ne bi potonili v pozabo 
pa je poskrbel z izdajo zbornikov ob 30. in 40. obletnici kluba, v 
katerih so predstavljeni delo, načrti in uspehi kluba ter njihovih 
plavalcev. 
Marko Primožič je vseskozi odgovorno in transparentno 
skrbel za financiranje Plavalnega kluba Velenje. Vsa letaje 
deloval strokovno, angažirano in povezovalno in ravno dobro 
povezovanje in sodelovanje z Mestno občino Velenje, Športno 
zvezo Velenje, Športno rekreacijskim zavodom Rdeča dvorana, 
Plavalno zvezo Slovenije, klubi ter društvi, osnovnimi šolami 
SAŠA regije je velenjski klub postavilo na zemljevid plavalnega 
športa. Za predano in odgovorno delo je leta 2022 na prireditvi 
Športnik leta prejel priznanje za življenjsko delo.

3. Plaketo Mestne občine Velenje prejmejo Mala 
Napotnikova kiparska kolonija, Varstveno delovni center 
SAŠA in Mladinski svet Velenje.

Mala Napotnikova kiparska kolonija
Z Malo Napotnikovo kiparsko kolonijo na MZPM Velenje 
ohranjajo kulturno izročilo Ivana Napotnika in spodbujajo 
mlade h kiparskemu ustvarjanju. Izdelki udeležencev kiparske 
kolonije potrjujejo, da je kvaliteta del iz leta v leto rastla. Mala 
Napotnikova kiparska kolonija je ne le edinstvena v Sloveniji, 
neprekinjeno deluje že pet desetletij. Zgodba, ki je pustila 
številne lepe spomine generacijam osnovnošolcev in njihovih 
mentorjev, se je začela leta 1974. Takrat so v Zavodnjah nad 
Šoštanjem, rojstnem kraju kiparja Ivana Napotnika, pripravili 
prvo kiparsko kolonijo za osnovnošolce iz vse Šaleške doline. 
Želja je bila, da kiparijo v lesu in tako ohranjajo kiparjevo 
tradicijo. Ohranjajo jo vse do danes, brez prekinitve, lokacija 
pa se je v zadnjih letih kar nekajkrat menjala. Na prvi koloniji 
je sodeloval tudi znani slikar Božidar Jakac. Doslej je na Malih 
Napotnikovih kiparskih kolonijah sodelovalo več kot 50 likovnih 
pedagogov in več kot 1500 osnovnošolcev in dijakov. V Vili 
Rožle so postavili tudi razstavo najboljših del, ki so v skoraj 
petih desetletjih nastala na njej. To je edino otroško kiparsko 
razstavišče v državi, v državnem merilu edinstvena in unikatna 
pa je tudi Mala Napotnikova kiparska kolonija. V koloniji redno 
sodelujejo vse osnovne šole iz Šaleške doline in dolgoletni 
gostje iz osnovnih šol Prebold in Braslovče, zadnja leta pa 
tudi dijaki velenjske umetniške gimnazije. Od leta 1987 na njej 
sodelujejo tudi člani Društva šaleških likovnikov. Z mladimi 
kiparji že več kot trideset let soustvarjata Milan Matko in Franc 
Ravnjak. Mentorji Male Napotnikove kiparske kolonije od leta 
1974 do 2018 so bili kiparji Janko Dolenc, Dragica Čadež 
Lapajne in Slivo Kretič. Več kot trideset let so v kolonijah vodili 
in spodbujali svoje učence likovni pedagogi Danica Arzenšek, 
Robert Klančnik, Peter Matko in Lidija Novak, več kot dvajset 
let pa Boris Oblišar, Jelka Repenšek, Breda Tekavc, Marjeta 
Valcl, Alenka Venišnik in Mija Žagar. 

Varstveno delovni center SAŠA
Varstveno delovni center SAŠA je javni regijski socialnovarstveni 
zavod, ki pokriva tri upravne enote - Velenje, Žalec in Mozirje. 
Kot regijski zavod je bil ustanovljen leta 2003, tako praznuje v 
letošnjem letu 20 let svojega delovanja. VDC SAŠA vključuje 
102 odrasli osebi z motnjo v duševnem in telesnem razvoju. 
V Velenju so združeni v organizacijsko enoto Ježek Velenje, 
ki pa deluje že od leta 1992. Enota v Velenju je tudi največja 
enota. VDC SAŠA je v zadnjih letih postal eden večjih zavodov. 
Njihovi rezultati segajo preko meja občine, saj je njihovo 
delo, kakovostna obravnava uporabnikov, oseb z motnjami v 
duševnem in telesnem razvoju, izhajajoč iz njihovih interesov, 
potreb in želja, cenjena tudi na državnem nivoju. Dobro 
sodelujejo z varstveno delovnimi centri, v lokalnem okolju pa 
z različnimi podobnimi institucijami in širše. Ne glede na to, 
da naš ustanovitelj ni občina, z Mestno občino Velenje, tudi z 
ostalimi občinami, dobro sodelujejo. 
Z letošnjo pridobitvijo bivalne enote Živa v Velenju bodo lahko 
zagotovili kapacitete za nastanitev stanovalcev z motnjo v 
duševnem in telesnem razvoju, predvsem za občane Velenja. 

Mladinski svet Velenje
Mladinski svet Velenje je krovna lokalna mladinska organizacija, 
ki združuje 19 mladinskih organizacij, ki so tudi članice 
Mladinskega sveta Velenje, in si že od same ustanovitve 



20.  junij 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 11-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

leta 2003 prizadeva k vzpostavitvi okolja, ki bo mladim v 
Velenju omogočil razvoj v avtonomne, odgovorne in družbeno 
angažirane posameznike. Leta 2007 je bil Mladinski svet 
Velenje pobudnik sprejem Odloka o Mladinskem delu v Mestni 
občini Velenje. Odlok je bil sprejet kot prvi odlok o mladinskem 
delu v Sloveniji. Opredelil je samostojno proračunsko postavko 
za mladinske projektne aktivnosti, ki je v proračunu še danes. V 
letu 2010 je Mladinski svet Velenje skupaj z Mladinskim centrom 
Velenje in mladimi pripravil 1. lokalno mladinsko strategijo oz. 
dokument Lokalni program razvoja delovanja mladih v MOV 
2010 - 2018. Tako je MOV postala prva občina v Sloveniji, ki je 
sprejela 1. lokalno mladinsko strategijo. Mladinski svet Velenje 
že od leta 2011 skupaj z Mestno občino Velenje in Mladinskim 
centrom Velenje pripravlja Natečaj za naj prostovoljca Mestne 
občine Velenje. Leta 2012 je Mladinski svet Velenje skupaj z 
Mladinskim centrom Velenje za izvedbo izredno uspešnega 
oziroma odmevnega in koristnega projekta v mladinskem 
sektorju, tj. lokalnega programa razvoja delovanja mladih v 
Velenju, prejel priznanje Republike Slovenije za dosežke na 
področju mladinskega dela oziroma popularizacije mladinskega 
dela. Lokalna skupnost se zaveda pomena mladinske kulture, 
zato je bil Mladinski center zelo aktiven pri pripravi novega 
Lokalnega programa kulture 2022-2028. Mestna občina Velenje 
se že od leta 2012 ponaša z nazivom Mladim prijazna občina. 

2. člen
Prejemnikom priznanj pripadajo odličja in plakete v skladu 
z Odlokom o priznanjih v Mestni občini Velenje. Prejemniki 
priznanja prejmejo na slovesnosti ob občinskem prazniku. 

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-10-0001/2021
Datum: 19. 6. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 14/22) na 6. seji dne 19. junija 2023 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 964 2035/3)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID 
znak parcela 964 2035/3, velikosti 51 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0030/2023
Datum: 19. 6. 2023
 

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



20. junij 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2023 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 25. člena Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18 
in 54/21) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 14/22), na 6. seji dne 19. junija 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi nižjega normativa v oddelku 

enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 
2023/2024

1. člen

V šolskem letu 2023/2024 se določi v oddelku enote Cirkovce 
Vrtca Velenje dnevni program z nižjim normativom števila otrok, 
kot je zakonsko predvideno. V oddelek enote Cirkovce Vrtca 
Velenje je lahko v šolskem letu 2023/2024 vključenih najmanj 
8 otrok. 

2. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje, nižji normativ pa velja za šolsko leto 
2023/202�.

Številka: 4505-0023/2022
Datum: 19. 6. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 6. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 
57/11) in 11. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 18/08, 1/16, 10/19, 13/21), 6. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Šoštanj (Uradni list občine Šoštanj 
št. 3/01, 3/15 in 4/20) in 10. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah 
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/13) so Svet Mestne 
občine Velenje na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št.14/22) na 6. seji dne 19. 6. 2023, Svet občine Šoštanj na 
podlagi 17. člena Statuta Občine Šoštanj (Uradni list Občine Šoštanj, št. 5/18) 
na svoji ___seji dne _________  in Svet Občine Šmartno ob Paki na podlagi 
16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO Velenje, 18/19 
– uradno prečiščeno besedilo) na svoji ___ seji dne _____   sprejeli 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
preoblikovanju javnega podjetja 

Komunalno podjetje Velenje, izvajanje 
komunalnih dejavnosti, p. o.  

1. člen

V Odloku o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno 
podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 2/16 - uradno prečiščeno besedilo, 3/16 
- uradno prečiščeno besedilo, 14/21, Uradni list Občine Šoštanj, 
št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo in 7/21, v nadaljevanju: 
odlok) se 6. člen spremeni tako, da se za zadnjo alinejo dodata 
novi alineji, ki se glasita:
»- 77.210 Dajanje športne opreme v najem in zakup
- 52.220 Spremljajoče storitvene dejavnosti v vodnem 
prometu.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v zadnjem od uradnih 
glasil občin ustanoviteljic. 

Številka: 
Datum: 19. 6. 2023                                                                    
                                                                                         

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Številka: ______________
Datum:                                                                                        
                                                                                                    

župan  Občine Šoštanj 
Boris GOLIČNIK

Številka: ______________
Datum:                                                                                      
                                                                                                 
               

župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR



20.  junij 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 11-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Komisija je na podlagi 57. člena Poslovnika Sveta MO Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 14/22) na 5. seji z dne 14. 6. 2023 podala 

MNENJE 

GLEDE SKLADNOSTI 
Komisija v svojstvu ustanovitelja podaja mnenje, da sta 
spremembi in dopolnitev Statuta  javnega zavoda Zdravstveni 
dom Velenje skladni z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/16 
- uradno prečiščeno besedilo, 26/17, 10/18 in 8/23).
Sprememba in dopolnitev Statuta javnega zavoda Zdravstveni 
dom Velenje se glasi:

Na podlagi 45. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, 
št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 
55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 
- ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP) in 4. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 3/16 - uradno prečiščeno besedilo, 
26/17, 10/18, 8/23) svet Javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje na 2. seji z dne 6. 6. 2023 sprejme
 

SPREMEMBI

S  T  A  T  U  T  A
 JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM VELENJE

 

1. člen

V Statutu javnega zavoda Zdravstvenega doma Velenje (Uradni 
Vestnik MO Velenje, št. 2/19, 2/23, v nadaljnjem besedilu: 
statut) se besedilo prvega odstavka 18. člena spremeni tako, 
da se glasi:
»Presežek prihodkov nad odhodki, ki ga zavod doseže pri 
opravljanju svoje dejavnosti in ugotovljen po stanju bilance 
stanja na zadnji dan preteklega leta, mora zavod vplačati v 
proračun Mestne občine Velenje, najkasneje do 31. 5. tekočega 
leta. Zavod mora za letni načrt investicij in investicijskega 
vzdrževanja pridobiti soglasje župana Mestne občine 
Velenje.«.

2. člen

Besedilo 22. člena statuta se spremeni tako, da se glasi:
»22. člen
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima enajst članov. Svet zavoda 
sestavljajo: predstavniki ustanovitelja, od katerih imenuje 
šest Mestna občina Velenje, enega Občina Šoštanj in Občina 
Šmartno ob Paki, dva člana predstavnikov delavcev, ki ju 
neposredno izvolijo delavci zavoda ter predstavnik uporabnikov 
oziroma zainteresirane javnosti, ki ga imenuje Zavod za 
zdravstveno zavarovanje Slovenije. 
Svet ima predsednika, ki ga izmed sebe izvolijo člani sveta.«.

3. člen

Ostale določbe statuta ostajajo nespremenjene in v veljavi.

4. člen

Spremembi statuta sta sprejeti, ko zanju glasuje več kot 
dvotretjinska večina na seji prisotnih članov sveta zavoda in po 
pridobitvi soglasja ustanoviteljice.

Ta statut začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in se objavi na oglasnih deskah 
zavoda.

Številka: 0121-0001/2023
Velenje, dne 14. 6. 2023             
                               

                                        Predsednik komisije
          Bojan VOH, l.r.



20. junij 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2023 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
1

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08, 76/08, 
100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12–ZUJF, 14/15–ZUUJFO, 11/18–ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. 
člena Zakona o javnih financah (ZJF, Ur. l. RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13–popr., 
101/13 in 55/15–ZFisP) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
18/2019–UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 5. redni seji dne 12. 6. 2023 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2023 - rebalans št. 1

1.člen

V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2023 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje,
št. 04/2023) se spremeni 2. člen, in sicer tako, da se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Konto-opis Rebalans 1 leta 2023 V EUR

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.427.381
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.557.260
70 DAVČNI PRIHODKI 2.678.666

700 Davki na dohodek in dobiček 2.361.906
703 Davki na premoženje 266.250
704 Domači davki na blago in storitve 50.500
706 Drugi davki in prispevki 10

71 NEDAVČNI PRIHODKI 878.594
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 348.249
711 Takse in pristojbine 4.100
712 Globe in druge denarne kazni 3.000
714 Drugi nedavčni prihodki 523.245

72 KAPITALSKI PRIHODKI 41.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 41.000

73 PREJETE DONACIJE 100
730 Prejete donacije iz domačih virov 100

74 TRANSFERNI PRIHODKI 829.021
740
741

Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU

564.954
264.067

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.944.464
40 TEKOČI ODHODKI 1.635.735

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 205.576
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.600
402 Izdatki za blago in storitve 1.263.369
403 Plačila domačih obresti 35.760
409 Rezerve 99.430

41 TEKOČI TRANSFERI 1.505.150
410 Subvencije 72.500
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 845.800
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100.350
413 Drugi tekoči domači transferi 486.500

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.713.819
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.713.819

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 89.760
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam. ki niso proračunski 76.760



20.  junij 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 11-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
2

uporabniki
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 13.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -517.083
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404) -481.723
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (70 + 71) - (40 + 41) 416.375

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Konto-opis Rebalans 1 leta 2023 V EUR

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 0
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA
Konto-opis Rebalans 1 leta 2023 V EUR

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 570.000
50 ZADOLŽEVANJE 570.000

500 Domače zadolževanje 570.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 136.677
55 ODPLAČILA DOLGA 136.677

550 Odplačila domačega dolga 136.677
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -83.760
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 433.323
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 517.083
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 83.760



20. junij 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2023 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
3

2.člen

Spremeni se 10. člen Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2023 (obseg zadolževanja 
občine in izdanih poroštev občine), in sicer tako, da se glasi:
Zaradi kritja presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina v 
proračunu za leto 2023 lahko zadolži do višine 570.000 eurov.

3.člen

Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni.

4.člen

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-0004/2023-01
Datum: 12.06.2023

Župan Občine Šmartno ob Paki:
Janko Kopušar, l.r.



20.  junij 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 11-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 34. člena Odloka o javnozasebnem partnerstvu na področju ravnanja 
z odpadki (Uradni vestnik MOV, št. 11/2008, 12/2008, 20/2009 in 21/2009, Uradni 
list Občine Šoštanj 7/08, 12/2008 in 6/2009) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 5. redni seji dne 12.6.2023 sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju 

lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije 

gradnje področnega centra za ravnanje z 
odpadki v Mestni občini Velenje, Občini 

Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 
2023

1. člen

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki potrdi Poslovni načrt o 
izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra 
za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in 
Občini Šmartno ob Paki za leto 2023, ki ga je pripravilo podjetje 
PUP Saubermacher d.o.o..

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 354-0007/2023-02
Datum: 12.6.2023

                                                  Župan Občine Šmartno ob Paki
                                                                 Janko KOPUŠAR, l.r.

Na podlagi 93. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20-odl.OS in 18/23-ZDU-10) ter 16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki ( UPB-2, Uradni vestnik MOV, št. 18/2019) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 5. redni seji dne 12. 6. 2023 sprejel

SKLEP 
o premoženjski bilanci 

Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2022

1. člen

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki potrdi premoženjsko 
bilanco Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2022.

2. člen

Skupno premoženje Občine Šmartno ob Paki znaša na dan 31. 
12. 2022 po knjigovodskih izkazih 15.896.880 evrov. 

3. člen

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 410-0003/2023-01
Datum: 12.06.2023

       Župan Občine Šmartno ob Paki
                                                                 Janko KOPUŠAR, l.r.



20. junij 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2023 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 2. odst. 17. člena Zakona 
o vrtcih (100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 
62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
18/19-UPB2) ter 24. in 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje predšolske 
vzgoje (Ur. l. RS 27/14) na svoji 1. dopisni seji dne 31. 5. 2023 sprejel 

SKLEP
o soglasju k Letnemu načrtu za Vrtec Sonček 

za šolsko leto 2023/2024

1. člen

Občina Šmartno ob Paki potrjuje predlog Letnega načrta 
Vrtca Sonček za leto 2023/2024, ki določa delovanje osmih 
oddelkov.

2. člen

V šolskem letu 2023/2024 se sprejme fleksibilni normativ, ki 
določa, da lahko število otrok v posameznem oddelku presega 
predpisano število otrok za največ dva otroka.

Prosta mesta v oddelku, ki izhajajo iz fleksibilnega normativa, 
ne pomenijo nezasedenih prostih mest, katerih stroške financira 
občina ustanoviteljica.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi, določbe o številu 
oddelkov, številu otrok v posameznem oddelku in fleksibilnem 
normativu pa se uporabljajo od 1. septembra 2023 dalje.

Številka: 602-0007/2023
Datum: 31. 5. 2023

     Župan Občine Šmartno ob Paki
                                                               Janko KOPUŠAR, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Sklep o stališču Sveta Mestne občine Velenje do projektov Termoelektrarne Šoštanj in Premogovnika 
Velenje...............................................................................................................................................................................................3
2. Sklep o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 1. faze Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in 
potrebo po energetski sanaciji stavb....................................................................................................................................3
3. Sklep o stališču Sveta Mestne občine Velenje do projektov Mestne občine Velenje  v sklopu 
pravičnega prehoda.....................................................................................................................................................................4
4. Sklep o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 2023............................................................................4
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega dobra (ID znak: parcela 964 2035/3)...............6
6. Sklep o določitvi nižjega normativa v oddelku enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 2023/2024
..............................................................................................................................................................................................................7
7. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje 
Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o..................................................................................................................7

MESTNA OBČINA VELENJE - STATUTARNO-PRAVNA KOMISIJA
1. Mnenje glede skladnosti (spremembi Statuta javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje)........................8

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2023 - re-
balans št. 1.......................................................................................................................................................................................9
2. Sklep o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini 
Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2023.............................................................................12
3. Sklep o premoženjski bilanci Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2022..................................................12
4. SKlep o soglasju k Letnemu načrtu za Vrtec Sonček za šolsko leto 2023/2024............................................13


